PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW347 - Pantalon Coton

Holster PW3

Collection: PW3 Workwear

Gamme: PW3

Tissu exterieur: 100% Coton 350g
Tissu contrastant: 100% Polyester
Oxford 300D ,enduit PU 210g

information produit

Fabriqué a partir de coton de la plus haute
qualité, ce style contemporain offre un confort
exceptionnel toute la journée. Résistant,
fonctionnel et plein de fonctionnalités, y
compris; poches pour genouilléres préformées a
chargement par le haut, triples coutures,
gousset d'entrejambe pour réduire le stress et
prévenir les ruptures de couture, longueur de
jambe ajustable et poche cargo sur le coté. Le
tissu Oxford robuste est positionné dans les
zones d'abrasion clés pour offrir une durabilité
accrue.

Normes
EN 14404:2004+A1:2010 Type 2

PW3 Workwear

Les vétements de travail Portwest PW3 se
caractérisent par des designs dynamiques et un
ajustement contemporain. Une sélection de
tissus de qualité supérieure et des techniques
de construction avancées ont été utilisées,
garantissant le choix, le confort et la durabilité
ultime du porteur. Les vétements ont été testés
pour s'assurer qu'ils résisteront aux rigueurs de
I'utilisation quotidienne.

PW3

Les vétements de travail Portwest PW3™
contemporains combinent le look sportswear,
les tendances actuelles et la fonctionnalité avec
un ajustement moderne et un confort amélioré.
Utilisant des tissus de premiere qualité, les
produits sont congus pour la flexibilité dans une
gamme diversifiée d’activités professionnelles
et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel

Caractéristiques

. Fabriqué a partir de tissu 100% coton pour
une excellente résistance et une résistance au
boulochage

. Liseré réfléchissant pour une meilleure
visibilité

- Poches flottantes amovibles zippées

- Le tissu a un facteur UPF 50+ pour bloquer
98% des rayons UV

- * Design communauté Européenne enregistré

- Coutures triples renforcées pour une
meilleure durabilité

- Ourlet réglable pour s'adapter a toutes les
longueurs de jambes

- Paire de genouilléres gratuites incluses avec
ce pantalon

- Empiecements renforcés pour une meilleure
durabilité dans une utilisation en milieux
agressifs

Tailles 28" a 48" (72 to
124cm)dont 33" & 41"
(84/104cm)Longueur de
jambes Regular/Tall
31"/33" (79/84cm)

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Oct-2021)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW347 - Pantalon Coton Holster PW3
Code Douanier: 6203421100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

w X O A

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article

PW347BKR28
PW347BKR30
PW347BKR32
PW347BKR33
PW347BKR34
PW347BKR36
PW347BKR38
PW347BKR40
PW347BKR41
PW347BKR42
PW347BKR44
PW347BKR46
PW347BKR48

Couleur

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Longueu
r

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

Largeur

45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

Hauteur

36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Poids (Kg)

1.1610
1.1880
1.2140
1.2280
1.2370
1.1800
1.2750
1.2900
1.3150
1.3210
1.3570
1.3500
1.3710

Cubique (m?)

0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108318414
5036108318421
5036108318438
5036108318445
5036108318452
5036108318469
5036108318476
5036108318483
5036108318490
5036108318506
5036108318513
5036108318520
5036108318537

DUN14

15036108807182
15036108807199
15036108807205
15036108807212
15036108807229
15036108807236
15036108807243
15036108807250
15036108807267
15036108807274
15036108807281
15036108807298
15036108807304

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (21-Oct-2021)




