

PW347 - Pantalon Coton

Holster PW3

Collection: PW3 Workwear

Gamme: PW3

Tissu extérieur: 100% Coton 350g

Tissu contrastant: 100% Polyester Oxford 300D ,enduit PU 210g

information produit

Fabriqué à partir de coton de la plus haute qualité, ce style contemporain offre un confort exceptionnel toute la journée. Résistant, fonctionnel et plein de fonctionnalités, y compris; poches pour genouillères préformées à chargement par le haut, triples coutures, gousset d'entrejambe pour réduire le stress et prévenir les ruptures de couture, longueur de jambe ajustable et poche cargo sur le côté. Le tissu Oxford robuste est positionné dans les zones d'abrasion clés pour offrir une durabilité accrue.

Normes

EN 14404:2004+A1:2010 Type 2

PW3 Workwear

Les vêtements de travail Portwest PW3 se caractérisent par des designs dynamiques et un ajustement contemporain. Une sélection de tissus de qualité supérieure et des techniques de construction avancées ont été utilisées, garantissant le choix, le confort et la durabilité ultime du porteur. Les vêtements ont été testés pour s'assurer qu'ils résisteront aux rigueurs de l'utilisation quotidienne.

PW3

Les vêtements de travail Portwest PW3™ contemporains combinent le look sportswear, les tendances actuelles et la fonctionnalité avec un ajustement moderne et un confort amélioré. Utilisant des tissus de première qualité, les produits sont conçus pour la flexibilité dans une gamme diversifiée d'activités professionnelles et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel

Caractéristiques

- Fabriqué à partir de tissu 100% coton pour une excellente résistance et une résistance au boulochage
- Liseré réfléchissant pour une meilleure visibilité
- Poches flottantes amovibles zippées
- Le tissu a un facteur UPF 50+ pour bloquer 98% des rayons UV
- * Design communauté Européenne enregistré
- Coutures triples renforcées pour une meilleure durabilité
- Ourlet réglable pour s'adapter à toutes les longueurs de jambes
- Paire de genouillères gratuites incluses avec ce pantalon
- Empiècements renforcés pour une meilleure durabilité dans une utilisation en milieux agressifs



Tailles 28" à 48" (72 to 124cm) dont 33" & 41" (84/104cm) Longueur de jambes Regular/Tall 31"/33" (79/84cm)

PW347 - Pantalon Coton Holster PW3

Code Douanier: 6203421100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage



DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article	Couleur	Longueur	Largeur	Hauteur	Poids (Kg)	Cubique (m³)	EAN13	DUN14
PW347BKR28	Noir	65.0	45.0	36.0	1.1610	0.1053	5036108318414	15036108807182
PW347BKR30	Noir	65.0	45.0	36.0	1.1880	0.1053	5036108318421	15036108807199
PW347BKR32	Noir	65.0	45.0	36.0	1.2140	0.1053	5036108318438	15036108807205
PW347BKR33	Noir	65.0	45.0	36.0	1.2280	0.1053	5036108318445	15036108807212
PW347BKR34	Noir	65.0	45.0	36.0	1.2370	0.1053	5036108318452	15036108807229
PW347BKR36	Noir	65.0	45.0	36.0	1.1800	0.1053	5036108318469	15036108807236
PW347BKR38	Noir	65.0	45.0	36.0	1.2750	0.1053	5036108318476	15036108807243
PW347BKR40	Noir	65.0	45.0	36.0	1.2900	0.1053	5036108318483	15036108807250
PW347BKR41	Noir	65.0	45.0	36.0	1.3150	0.1053	5036108318490	15036108807267
PW347BKR42	Noir	65.0	45.0	36.0	1.3210	0.1053	5036108318506	15036108807274
PW347BKR44	Noir	65.0	45.0	36.0	1.3570	0.1053	5036108318513	15036108807281
PW347BKR46	Noir	65.0	45.0	36.0	1.3500	0.1053	5036108318520	15036108807298
PW347BKR48	Noir	65.0	45.0	36.0	1.3710	0.1053	5036108318537	15036108807304